АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕСКОВАСТКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  12 августа 2019 г.

                     №  54
О внесении изменений в административный регламент  утвержденный постановлением администрации Песковатского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области от 10.10.2018 года № 53 «Об утверждении  административного  регламента  предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача  решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации Песковатского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области в соответствии  с требованиями Федерального закона
№ 116 от 29.05.2019 года «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации»

 постановляю:
            1.Внести в постановление администрации Песковатского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области от 10.10.2018 года № 53 «Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача  решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение» следующие изменения:
1.1. Пункт 2.6.1 административного регламента «Принятие документов, а также выдача  решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение» дополнить текстом следующего содержания:
- протокол общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме, содержащий решение об их согласии на перевод жилого помещения в нежилое помещение;

-  согласие каждого собственника всех помещений, примыкающих к переводимому помещению, на перевод жилого помещения в нежилое помещение.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Заместитель главы

Песковатского сельского поселения
Дубовского муниципального района                                           И.А. Орлова